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PRODUÇÕES INDIVIDUAIS DE ANIMAIS SUBMETIDOS AO CONTROLE OFICIAL AFERIDAS EM MAIO DE 2025

PRODUÇÃO 
LEITE

2 ORDENHAS
PROPRIETÁRIO MUNICIPIO NOME DO ANIMAL NÚMERO 

REGISTRO
GRAU DE 
SANGUE

CLASS. 
TIPO

RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 LUCIA BOLINA FLIRT	 BX597401	 PO		  59,5

ANICETO MANUEL AIRES	 ANTONIO CARLOS - MG	 A.M.A. BRIDGESTONE FRANDIXI 87	 BX645180	 PO		  58,7

CURCIO E FILHOS	 CARANDAI - MG	 DUX INDAIA ATLANTIC 414	 BR1830957	 GC-02	 B+ - 84	 57,9

LEONARDO MOREIRA COSTA DE SOUZA	 ESTIVA - MG	 LEKA MOON ALTASHAZAM 485	 BX662718	 PO	 MB - 85	 56,4

FERNANDO ANDRADE GARCIA	 ENTRE RIOS DE MINAS - MG	 ALFY CAYUABA SUPERSHOT ONDINA	 BX582716	 PO	 MB 87	 54,8

LUCIANO FERREIRA PEREIRA	 CRUZILIA - MG	 AGROGEN BETINA BETANIA BARRAGE	 BX589521	 PO		  52,1

CRISTOVAM EDSON LOBATO CAMPOS	 ANTONIO CARLOS - MG	 DANCRIS CAPITU LEGION RED	 BX633943	 PO	 B+ - 84	 51,5

ANA MARIA R. SCARPA PINTO NILO E/OUTRO	 ITANHANDU - MG	 FLAMMA BUBBLEBOX 6 MELINDA	 BR1907481	 GC-09	 B+ - 82	 48

JARBAS DE OLIVEIRA JUNIOR	 VIRGINIA - MG	 JOLIVER BOLIVIA NATALIA	 BX638924	 PO	 MB - 85	 45,6

RAFAEL TADEU SIMOES	 POUSO ALEGRE - MG	 RS RANCHO ALEGRE MYRELLA SUPER 2607	 BR1907792	 7/8		  41,8

10 MAIORES PRODUÇÕES INDIVIDUAIS DIÁRIAS POR REBANHO

Super RankCADERNO

Este caderno é um oferecimento:

DADOS HOMOLOGADOS PELA ABCBRH

PRODUÇÃO 
LEITE

3 ORDENHAS
PROPRIETÁRIO MUNICIPIO NOME DO ANIMAL NÚMERO 

REGISTRO
GRAU DE 
SANGUE

CLASS. 
TIPO

BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS	 SAO GOTARDO - MG	 CHAPADAO GUARITAS TORO NIGHTCAP 698	 BR1942837	 GC-06		  77,85

IVAN RIBEIRO E/OU ARYEL PEREIRA	 MONSENHOR PAULO - MG	 FZIA TONGY NERVE 1049	 BR1961842	 GC-02	 MB - 85	 77,2

VALTER JOSE DE SANTANA	 LAGOA FORMOSA - MG	 V.A. CONQUISTA DALLAS 407	 HOBRAF77229	 GC-01	 EX - 90	 76,1

AMAURI PINTO COSTA	 POUSO ALTO - MG	 BR AGRO ALTALUCHE 8832	 BX664735	 PO		  76

SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 SEKITA HIRTS 13303 CAPTAIN	 BX659103	 PO	 MB - 85	 75,72

DIRCEU DE MANCILHA	 ITANHANDU - MG	 GALENA HELICE LOKI 549	 BX652618	 PO		  75,4

FELIPE GUSTAVO BAETA E OUTROS	 CARANDAI - MG	 EFFA ALTAFAVIAN BROOKLYN 64	 BX634123	 PO		  74,76

MAURO ANTONIO COSTA DE ARAUJO	 SETE LAGOAS - MG	 MEARA DELIVER DRIELE 3805	 BX643600	 PO	 B+ - 84	 74,7

JULIO CELIO OLIVEIRA VARGAS	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 FAZ. ESPERANCA TAMPA RAVENA 1735-FIV	 BX637672	 PO		  73,2

MAURO ELI DE MELO JUNIOR	 CRUZEIRO DA FORTALEZA - MG	 NUTRILEITE ESPERANCA ELIXIR 1098	 BR1960500	 GC-01	 MB - 88	 72,7
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MÉDIA DE REBANHOS REFERENTES AO PERÍODO  
01/05/2024 ATÉ 30/04/2025 - 2 ORDENHAS

Com a alteração das tabelas para divulgação de médias em 2 e 3 ordenhas, o rebanho que tiver encerramentos em 2 e 3 ordenhas no período referido 
poderá aparecer nas duas tabelas caso alcance médias entre as cinco melhores de cada categoria

REBANHOS COM 10 A 25 VACAS ENCERRADAS(8 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 JOSE CARLOS DA COSTA	 MANHUAÇU -MG	 16	 10656,50932	 2	 MENSAL INTEGRAL
2	 CRISTOVAM EDSON LOBATO CAMPOS	 ANTONIO CARLOS - MG	 19	 10136,08295	 2	 BIMESTRAL
3	 RUI DA SILVA PINTO JUNIOR E OUTROS	 ITANHANDU - MG	 11	 8689,543945	 2	 MENSAL INTEGRAL
4	 ESCOLA AGR. FEDERAL DE MUZAMBINHO	 MUZAMBINHO - MG	 18	 7917,283928	 2	 MENSAL INTEGRAL
5	 JOSE ENIO CARNEIRO MENDES	 ITANHANDU - MG	 25	 6584,2509	 2	 MENSAL INTEGRAL

REBANHOS COM 26 A 50 VACAS ENCERRADAS(4 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 ANA MARIA R. SCARPA PINTO NILO E/OUTRO	 ITANHANDU - MG	 38	 9560,692789	 2	 MENSAL INTEGRAL
2	 EVARISTO F. MARQUES/LEANDRO S.MARQUES	 GUAXUPE - MG		 33	 7908,559224	 2	 MENSAL INTEGRAL
3	 RAFAEL TADEU SIMOES	 POUSO ALEGRE - MG	 33	 7584,694879	 2	 MENSAL INTEGRAL

REBANHOS COM 51 A 75 VACAS ENCERRADAS(5 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 CURCIO E FILHOS	 CARANDAI - MG	 62	 10279,97851	 2	 MENSAL INTEGRAL
2	 LUCIANO FERREIRA PEREIRA	 CRUZILIA - MG		  67	 10112,48955	 2	 BIMESTRAL
3	 LEONARDO MOREIRA COSTA DE SOUZA	 ESTIVA - MG		  59	 9577,555585	 2	 MENSAL INTEGRAL
4	 ANICETO MANUEL AIRES	 ANTONIO CARLOS - MG	 54	 9318,626126	 2	 BIMESTRAL

REBANHOS COM 76 A 100 VACAS ENCERRADAS(1 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 FERNANDO ANDRADE GARCIA	 ENTRE RIOS DE MINAS - MG	 91	 7389,548633	 2	 MENSAL INTEGRAL

REBANHOS COM 101 A 999999 VACAS ENCERRADAS(2 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 228	 10815,45568	 2	 MENSAL INTEGRAL
2	 ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS	 TRES CORACOES - MG	 269	 7246,109806	 2	 MENSAL INTEGRAL

MELHORES MÉDIAS DE PRODUÇÃO POR REBANHO - HOLANDÊS

POSIÇÃO	 PROPRIETÁRIO	 MUNICÍPIO	 LAC. ENCER.	 LEITE 305IA	 N.ORDEN	 TIPO CONTROLE

MÉDIA DE REBANHOS REFERENTES AO PERÍODO  
01/05/2024 ATÉ 30/04/2025 - 3 ORDENHAS

REBANHOS COM 10 A 25 VACAS ENCERRADAS(9 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 ROMARIO ALVES TAVARES	 ANDRELANDIA -MG	 17	 11718,28609	 3	 MENSAL INTEGRAL
2	 LUIZ MARCOS SIMOES	 SANTO ANTONIO DO AMPARO -MG	 18	 11060,84167	 3	 BIMESTRAL
3	 UNIVERSIDADE FED.DE VICOSA	 VICOSA - MG	 23	 9562,64322	 3	 MENSAL INTEGRAL
4	 GERALDO MAGELA DE MORAIS	 PIRACEMA - MG	 23	 9431,114504	 3	 BIMESTRAL
5	 MAURO ELI DE MELO JUNIOR	 CRUZEIRO DA FORTALEZA-MG	 12	 9025,168977	 3	 MENSAL INTEGRAL

REBANHOS COM 26 A 50 VACAS ENCERRADAS(7 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 ANDERSON S. TRECE E/OU ALINE SOUZA TRECE	SENADOR CORTES-MG	 37	 10167,23974	 3	 BIMESTRAL
2	 EMBRAPA-CNPGL	 CORONEL PACHECO - MG	 49	 9885,767578	 3	 MENSAL INTEGRAL
3	 JOSE GONCALVES DE SOUZA	 SERRA DO SALITRE - MG	 50	 9603,021798	 3	 MENSAL INTEGRAL
4	 MARCOS NEVES PEREIRA	 IJACI - MG	 41	 9441,686482	 3	 MENSAL INTEGRAL
5	 ARGEMIRO MAGALHAES NETTO	 SAO GONCALO DO SAPUCAI - MG	 49	 6560,386596	 3	 BIMESTRAL

REBANHOS COM 51 A 75 VACAS ENCERRADAS(5 REBANHOS CONCORRENTES)

1	  MARIELZA DE BARROS AQUINO	 POUSO ALTO - MG	 70	 11178,76857	 3	 MENSAL INTEGRAL
2	 CARLOS ALBERTO MENDES MANCILHA	 POUSO ALTO - MG	 51	 10171,37228	 3	 MENSAL INTEGRAL
3	 FABIO F. D.S.E/OU VALERIA FERRARI D.S.	 OURO FINO - MG	 62	 9483,086061	 3	 MENSAL INTEGRAL
4	 LUCIANO P. C. PERES E/OU ROGERIO P.PERES	CARMO DO RIO CLARO - MG	 51	 8435,881878	 3	 MENSAL INTEGRAL
5	 FERNANDO ANDRADE GARCIA	 ENTRE RIOS DE MINAS - MG	 55	 7339,453124	 3	 MENSAL INTEGRAL

REBANHOS COM 76 A 100 VACAS ENCERRADAS(2 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 63677 - FABIO FERREIRA LEITE	 CRUZILIA - MG	 96	 10222,3483	 3	 MENSAL INTEGRAL
2	 19358 - JOSE ALAIR COUTO	 COQUEIRAL - MG	 94	 10018,91798	 3	 MENSAL INTEGRAL

REBANHOS COM 101 A 999999 VACAS ENCERRADAS(27 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS	 SAO GOTARDO - MG	 291	 13694,92745	 3	 MENSAL INTEGRAL
2	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 248	 13026,73332	 3	 BIMESTRAL
3	 GUILHERME C. DE MORAES SARMENTO	 RIO NOVO - MG	 105	 12432,21297	 3	 BIMESTRAL
4	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 1737	 12148,67743	 3	 MENSAL INTEGRAL
5	 VALTER JOSE DE SANTANA	 LAGOA FORMOSA -MG	 112	 12055,45331	 3	 MENSAL INTEGRAL

POSIÇÃO	 PROPRIETÁRIO	 MUNICÍPIO	 LAC. ENCER.	 LEITE 305IA	 N.ORDEN	 TIPO CONTROLE
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PRIMEIRA DIVISÃO ATÉ 305 DIAS 2 ORDENHAS - PERÍODO 01/05/2025 A 31/05/2025 RAÇA: HOLANDÊS

NOME ANIMAL REGISTRO CLASS IDADE DIAS
LACT.

PROD
LEITE

PROD
GORD.

PROD
PROT.

% 
GORD

% 
PROT.

TIT. PROPRIETÁRIO NOME DO PAICIDADE - UF

CONTROLE LEITEIRO OFICIAL MELHORES LACTAÇÕES POR CLASSE305 DIAS 
AA													           
LUCIA FANTASMA MAESTRO	 HOBRAF11874		  01-11	 305	 12528,05	 116,89	 0,93	 124,6	 0,99		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 PROGENESIS MAESTRO
LUCIA FACEIRA MANSFIELD	 BR1966158		  02-00	 305	 10584,11	 92,4	 0,87	 72,38	 0,68		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 VOGUE MANSFIELD
DONAN’A NATALY MADBOY 4852	 HOBRAF01589	 B+-83	 01-11	 305	 9889,89	 71,73	 0,73	 70,51	 0,71		  ANA MARIA R. SCARPA PINTO NILO E/OUTRO	 ITANHANDU - MG	 CO-OP BV TYLER MADBOY-ET
A.M.A. SPARTACUS FLO 124	 HOBRAF01162		  01-11	 305	 9724,51	 331,07	 3,4	 317,81	 3,27	 LM	 ANICETO MANUEL AIRES	 ANTONIO CARLOS - MG	 K-STYLE TARINO SPARTACUS-ET
LEKA MASHA 946	 HOBRAF182810		  01-08	 297	 8963,3	 228,04	 2,54	 146,2	 1,63		  LEONARDO MOREIRA COSTA DE SOUZA	 ESTIVA - MG	
AJ													           
LUCIA DINAMARCA BLIZZARD	 BX644966	 B+-82	 02-04	 305	 12883,28	 143,65	 1,11	 157,86	 1,23	 LM	 RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 PROGENESIS BLIZZARD
DUX LIGEIRA YIELD 0660	 BB28007	 B+-83	 02-01	 305	 10226,4	 174,14	 1,7	 167,1	 1,63	 LM	 CURCIO E FILHOS	 CARANDAI - MG	 DELTA YIELD-RED
LEKA MINI 937	 HOBRAF182868		  02-01	 298	 9748,85	 192,45	 1,97	 158,48	 1,63		  LEONARDO MOREIRA COSTA DE SOUZA	 ESTIVA - MG	
RS RANCHO ALEGRE NERIAH 2752	 HOBRAF20387		  02-02	 305	 9515,83	 129,54	 1,36	 109,73	 1,15	 LM	 RAFAEL TADEU SIMOES	 POUSO ALEGRE - MG	
ALFY CAYUABA CROWN TIGRESA-RED	 HOBRAF122410	 B+82	 02-01	 305	 8511,82	 504,2	 5,92	 303,97	 3,57		  FERNANDO ANDRADE GARCIA	 ENTRE RIOS DE MINAS - MG	 KENMORE TRIPLE CROWN-RED-ET
AS													           
DANCRIS CRISTAL MUSEUM	 BX624695	 MB-87	 02-11	 305	 11899,42	 505,9	 4,25	 391,51	 3,29	 LM	 CRISTOVAM EDSON LOBATO CAMPOS	 ANTONIO CARLOS - MG	 PROGENESIS MUSEUM
DUX LEIGA DUBAI 0630	 BR1945765	 B+-83	 02-10	 305	 11035,54	 274,75	 2,49	 244,14	 2,21	 LM	 CURCIO E FILHOS	 CARANDAI - MG	 DELTA DUBAI PP RED
EMIELE DANIA 3 AVO RED	 BB24718	 MB-86	 03-00	 305	 10952,86	 387,18	 3,53	 324,05	 2,96	 LM	 FABIO FERREIRA LEITE	 CRUZILIA - MG	 KCCK ALTAAVO-RED-ET
LUCIA DIPLOMATA TOPONYM	 BX659162	 B+-82	 02-10	 290	 9105,07	 87,5	 0,96	 78	 0,86		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 WESTCOAST TOPONYM
DONAN’A MONICA ORDEAL 4350	 HOBRAF01602	 B+-81	 02-11	 273	 8078,92	 83,25	 1,03	 115,39	 1,43		  ANA MARIA R. SCARPA PINTO NILO E/OUTRO	 ITANHANDU - MG	 CO-OP UPD FRAZLD ORDEAL-ET
BJ													           
A.M.A. ZEBRA FLO 79	 BX628677		  03-04	 305	 12830,56	 355,73	 2,77	 418	 3,26	 LM	 ANICETO MANUEL AIRES	 ANTONIO CARLOS - MG	 BLUMENFELD ZEBRA-ET
LUCIA DOURADA BLIZZARD	 BX650325	 B+-82	 03-01	 279	 10700,41	 211,52	 1,98	 145,45	 1,36		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 PROGENESIS BLIZZARD
ALFY CAYUABA DRAGON P SICILIA	 HOBRAF00855	 B+84	 03-01	 305	 9001,22	 415,58	 4,62	 311,33	 3,46		  FERNANDO ANDRADE GARCIA	 ENTRE RIOS DE MINAS - MG	GEGANIA DRAGON
MALARIS YVETTE MONTY	 BR1940743		  03-01	 305	 7366,68	 208,7	 2,83	 205,2	 2,79		  ESCOLA AGROTECNICA FEDERAL DE MUZAMBINHO	 MUZAMBINHO - MG	 LEANINGHOUSE MONTY 22152-ET
ALFY CAYUABA REVIVAL SUZANA RED	 HOBRAF00861	 MB 85	 03-05	 291	 7318,57	 465,21	 6,36	 223,95	 3,06		  FERNANDO ANDRADE GARCIA	 ENTRE RIOS DE MINAS - MG	VOGUE REVIVAL RED
BS													           
LUCIA CONCORDIA MAVERICK	 BX618513	 B+-84	 03-10	 238	 13160,94	 257,99	 1,96	 241,51	 1,84		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 PROGENESIS MAVERICK
LUCIA CHALANA CHALLENGER	 BX618528	 B+-83	 03-07	 276	 13062,19	 169,77	 1,3	 204,2	 1,56		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 SANDY-VALLEY CHALLENGER-ET
LIMASSIS BUD 3058	 HOBRAF15323	 MB-86	 03-08	 305	 11582,47	 633,6	 5,47	 356,7	 3,08	 LM	 LEONARDO MOREIRA COSTA DE SOUZA	 ESTIVA - MG	 S-S-I LA FRAZZLED BUD-P-ET
CJ													           
A.M.A. MERIDIAN JOYA 60	 BX606801		  04-03	 293	 13637,3	 355,79	 2,61	 414,15	 3,04	 LM	 ANICETO MANUEL AIRES	 ANTONIO CARLOS - MG	 SULLY HART MERIDIAN-ET
LUCIA CAMILA COUNTRY	 BX604759	 MB-86	 04-05	 273	 12492,28	 160,34	 1,28	 145,19	 1,16		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 CLAYNOOK COUNTRY
CS													           
LUCIA BERNADETE SCOTCH	 BX589675	 MB-86	 04-10	 305	 14124,99	 211,21	 1,5	 192,5	 1,36		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 WESTCOAST SCOTCH
LUCIA BELA COUNTRY	 BX589665		  05-00	 305	 13241,4	 209,58	 1,58	 158,03	 1,19		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 CLAYNOOK COUNTRY
LUCIA BREJEIRA MONTY	 BX597302	 MB-86	 04-11	 302	 12449,16	 280,63	 2,25	 214,28	 1,72		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 LEANINGHOUSE MONTY 22152-ET
LUCIA BRAUNA COUNTRY	 BX589687		  05-00	 297	 11578,16	 348,01	 3,01	 208,59	 1,8	 LM	 RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 CLAYNOOK COUNTRY
DANCRIS DNL IOLANDA GOLD	 BX591774	 MB-88	 04-08	 305	 10921,51	 427,47	 3,91	 377,33	 3,45	 LM	 CRISTOVAM EDSON LOBATO CAMPOS	 ANTONIO CARLOS - MG	 PEAK ALTAGOLDCUP-ET
5 ANOS													           
DANCRIS ALANA ALBANIA	 BX563408	 EX-91	 05-07	 305	 12701,94	 415,02	 3,27	 429,59	 3,38	 LM	 CRISTOVAM EDSON LOBATO CAMPOS	 ANTONIO CARLOS - MG	 VIEW-HOME ALBANIA-ET
A.M.A. MERIDIAN FRANDIXI 15	 BX571314		  05-09	 305	 11979,81	 320,28	 2,67	 354,09	 2,96		  ANICETO MANUEL AIRES	 ANTONIO CARLOS - MG	 SULLY HART MERIDIAN-ET
VISCONDE DE MAUA 121 CUICA	 BX563247		  05-03	 305	 8886,82	 200,4	 2,26	 171,16	 1,93	 LM	 IF SUL DE MINAS GERAIS CAMPUS INCONFIDENTES	 INCONFIDENTES - MG	 CLAYNOOK DEDUCTIVE
6 ANOS													           
LUCIA AZEITONA 399	 HOBRAF111423		  06-01	 275	 11809,43	 293,1	 2,48	 190,1	 1,61		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	
7 ANOS													           
LUCIA TINA EMPHASIS	 BX532809	 MB-86	 07-02	 305	 14089,18	 185,56	 1,32	 225,19	 1,6		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 BOLDI V EMPHASIS
ADULTA JR													           
ALFY CAYUABA ENZO KORA	 BX516084	 MB 89	 08-06	 305	 10275,35	 148,85	 1,45	 196,01	 1,91		  FERNANDO ANDRADE GARCIA	 ENTRE RIOS DE MINAS - MG	ALFY CAYUABA MATT ENZO-TE

ASSOCIADOS TÊM

DESCONTOS ESPECIAIS!!!
WWW.GADOHOLANDES.COM
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PRIMEIRA DIVISÃO ATÉ 305 DIAS 3 ORDENHAS - PERÍODO  01/05/2025 A 31/05/2025 RAÇA: HOLANDÊS

NOME ANIMAL REGISTRO CLASS IDADE DIAS
LACT.

PROD
LEITE

PROD
GORD.

PROD
PROT.

% 
GORD

% 
PROT.

TIT. PROPRIETÁRIO NOME DO PAICIDADE

CONTROLE LEITEIRO OFICIAL MELHORES LACTAÇÕES POR CLASSE305 DIAS 
AA													           

BR AGRO ALTALUCHE 9401	 HOBRAF97281		  01-09	 305	 15900,74	 519,37	 3,27	 444,37	 2,79	 LM	 AMAURI PINTO COSTA	 POUSO ALTO - MG	 PEAK ALTALUCHE-ET

CHAPADAO GUARITAS EXCEED FIDA 918	 HOBRAF03139		  01-11	 301	 15371,44	 478,37	 3,11	 446,35	 2,9	 LM	 BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS	 SAO GOTARDO - MG	 S-S-I BG LEGACY EXCEED-ET

ZC CAVA VIRNA TIRANA TABASCO THANOS 340	 HOBRAF02332		  01-11	 305	 15343,31	 436,21	 2,84	 371,95	 2,42	 LM	 JOSE ALAIR COUTO	 COQUEIRAL - MG	 S-S-I RIVETING THANOS-ET

EFFA ALTALUCHE COLOMBIA 248	 BX664217		  02-00	 305	 14944,3	 574,64	 3,85	 504,96	 3,38	 LM	 FELIPE GUSTAVO BAETA E OUTROS	 CARANDAI - MG	 PEAK ALTALUCHE-ET

BR AGRO PURSUIT 9226	 HOBRAF83035		  02-00	 305	 14942,76	 505,38	 3,38	 417,15	 2,79	 LM	 AMAURI PINTO COSTA	 POUSO ALTO - MG	

AJ													           

E.A.B. THANOS CONDESSA 1805	 BX662515	 B+-83	 02-01	 305	 15865,78	 524,52	 3,31	 435,23	 2,74	 LM	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 S-S-I RIVETING THANOS-ET

CONSTENTATION MOLLY EISNTEIN	 BX669026	 MB-86	 02-01	 305	 14886,07	 374,02	 2,51	 289,68	 1,95	 LM	 PEDRO HENRIQUE CHINAIT GURGEL E OUTROS	 CARMO DE MINAS  - MG	

SILVERRIDGE V EINSTEIN

J.B.O. DIQUE THUNDER 2897	 HOBRAF03310		  02-03	 305	 14440,72	 389,95	 2,7	 488,81	 3,38	 LM	 MARCIO FLAVIO PENIDO OLIVEIRA	 SAO GONCALO DO SAPUCAI - MG	DENOVO 14468 THUNDER-ET

J.B.O. DELAWARE ALTASTEALTH 3013	 HOBRAF02691		  02-01	 280	 13895,16	 311,46	 2,24	 426,99	 3,07		  MARCIO FLAVIO PENIDO OLIVEIRA	 SAO GONCALO DO SAPUCAI - MG	SHILOH-USA STEALTH-ET

G.M.S. VITANGA NERVE 2158	 BX662810		  02-04	 305	 13723,6	 285,38	 2,08	 323,97	 2,36		  GUILHERME CORREA DE MORAES SARMENTO	RIO NOVO - MG	 PEAK ALTANERVE-ET

AS													           

SEKITA CORUNHA 12734 ALPHABET	 BX644759	 MB-86	 02-11	 305	 18531,94	 612,13	 3,3	 554,57	 2,99	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 OCD HELIX ALPHABET-ET

J.B.O. CHALANA ALTAEXHIBIT 2800	 BX659181		  02-09	 305	 17841,02	 380,25	 2,13	 529,67	 2,97		  MARCIO FLAVIO PENIDO OLIVEIRA	 SAO GONCALO DO SAPUCAI - MG	PEAK ALTAEXHIBIT

CHAPADAO GUARITAS ONIX TRILOGY 701	 BX644919		  02-11	 305	 16882,85	 427,71	 2,53	 483,25	 2,86	 LM	 BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS	 SAO GOTARDO - MG	 BOMAZ TRILOGY-ET

SEKITA BOLIVIA 12391 ROUX	 BX638690	 MB-86	 02-09	 305	 16681,99	 627	 3,76	 534,49	 3,2	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 ST GEN FRAZZLED ROUX-ET

SEKITA COBICADA 12504 ROUX	 BX637950	 B+-83	 02-11	 305	 16281,71	 556,56	 3,42	 477,13	 2,93	LM - LE	SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 ST GEN FRAZZLED ROUX-ET

BJ													           

V.A. CONQUISTA EXPRESSO 80	 HOBRAF77216	 MB-85	 03-01	 305	 17152,74	 67,24	 0,39	 122,38	 0,71		  VALTER JOSE DE SANTANA	 LAGOA FORMOSA - MG	 SANDY-VALLEY EXPRESSO-ET

E.A.B. GOMEZ IMPERATRIZ 1632	 BX650457	 MB-86	 03-06	 301	 17092,12	 446,93	 2,61	 435,92	 2,55	 LM	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 FUSTEAD ALTAGOMEZ-ET

J.B.O. BASILICA 6320	 BR1943043	 B+-83	 03-03	 305	 16765,75	 362,31	 2,16	 486,59	 2,9	 LM	 MARCIO FLAVIO PENIDO OLIVEIRA	 SAO GONCALO DO SAPUCAI - MG	

FZIA PROCALY 852	 BR1940813		  03-05	 262	 15912,93	 597,97	 3,76	 477,12	 3	 LM	 IVAN RIBEIRO E/OU ARYEL PEREIRA	 MONSENHOR PAULO - MG	

SEKITA WENDY 11683 TAMPA	 BX621719	 MB-87	 03-03	 305	 15903,03	 618,25	 3,89	 510,26	 3,21	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 DELICIOUS H-NOON TAMPA-ET

BS													           

SEKITA WEI 10736 EMERALD	 BX601114	 MB-89	 03-11	 305	 18032,62	 594,99	 3,3	 539,4	 2,99	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 SANDY-VALLEY EMERALD-ET

FAZ. ESPERANCA NORUEGA DEFINITE 1568	 BR1900045		  03-11	 305	 17936,07	 374,57	 2,09	 425,21	 2,37	 LM	 JULIO CELIO OLIVEIRA VARGAS	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 PROGENESIS DEFINITE

E.A.B. EMERALD GINASTICA 1590	 BX650449	 EX-90	 03-11	 297	 17095,27	 468,8	 2,74	 523,04	 3,06	 LM	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 SANDY-VALLEY EMERALD-ET

SEKITA VARELI 11285 CHARL	 BX615309	 MB-88	 03-11	 305	 17084,26	 746,73	 4,37	 524,73	 3,07	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 HURTGENLEA RICHARD CHARL-ET

GALENA JESSICA ITHACA 480	 BX631262		  03-10	 305	 17041,37	 197,1	 1,16	 215,25	 1,26		  DIRCEU DE MANCILHA	 ITANHANDU - MG	 RONELEE SSI MANLY ITHACA-ET

CJ													           

E.A.B. NOBLE ENTRADA 1453-FIV	 BR1889322	 MB-88	 04-04	 305	 19657,05	 387,59	 1,97	 503,08	 2,56	 LM	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 MR SPRING NOBLE-ET

CHAPADAO GUARITAS ROCKY PERLA 500	 BR1909981		  04-05	 305	 16380,59	 486	 2,97	 451,57	 2,76	 LM	 BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS	 SAO GOTARDO - MG	 S-S-I SYRACUSE ROCKY-ET

SEKITA BATTERY 10577 CHARL	 BX600978	 EX-90	 04-05	 305	 16068,06	 743,41	 4,63	 547,29	 3,41	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 HURTGENLEA RICHARD CHARL-ET

BR AGRO HYFLOW 7386	 HOBRAF00073		  04-02	 305	 16061,49	 347,96	 2,17	 413	 2,57		  AMAURI PINTO COSTA	 POUSO ALTO - MG	 NO-FLA HYFLOW-ET

SEKITA VANESSA 10614 DYNAMO	 BX601036	 MB-85	 04-01	 305	 15782,37	 725,51	 4,6	 485,05	 3,07	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 MR RUBICON DYNAMO-ET

CS													           

SEKITA LARANJEIRA 9888 YODA	 BX585595		  05-00	 305	 18941,57	 795,31	 4,2	 514,99	 2,72	 LM	 FELIPE GUSTAVO BAETA E OUTROS	 CARANDAI - MG	 CAL-ROY-AL YODA-ET

FAZ. ESPERANCA MANOELA MAVERICK 1416	 BR1873787	 B+-83	 04-10	 305	 17321,05	 381,83	 2,2	 436,69	 2,52	 LM	 JULIO CELIO OLIVEIRA VARGAS	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 PROGENESIS MAVERICK

E.A.B. NOBLE DUPLICATA 1358	 BX582906	 MB-88	 05-00	 305	 16792,68	 415,97	 2,48	 391,34	 2,33	 LM	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 MR SPRING NOBLE-ET

FZIA ATALIA 475	 BR1875728		  04-10	 305	 16653,85	 449,32	 2,7	 428,3	 2,57	 LM	 IVAN RIBEIRO E/OU ARYEL PEREIRA	 MONSENHOR PAULO - MG	

FZ-BA NEIVA 605 ALABI	 BX592160	 B+-82	 04-10	 305	 15545,39	 211,5	 1,36	 219,82	 1,41		  MARCOS P. FROTA E/OU PATRICIA N.P.FROTA	 CARMO DA CACHOEIRA  - MG	 CO-OP RB BYNT ALABI

5 ANOS													           

E.A.B. NOBLE JOSY 1359-FIV	 BX589765	 MB-85	 05-01	 305	 17639,37	 485,52	 2,75	 421,53	 2,39	 LM	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 MR SPRING NOBLE-ET

CHAPADAO GUARITAS EMILIA BIG BUBBA 356	 BR1866067		  05-07	 305	 16592,28	 200,73	 1,21	 209,82	 1,26		  BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS	 SAO GOTARDO - MG	 LEANINGHOUSE BIG BUBBA-ET

COLOR PADEN TUCI 15329	 BX577757	 B+-83	 05-07	 275	 16076,98	 438,71	 2,73	 377,32	 2,35		  FELIPE GUSTAVO BAETA E OUTROS	 CARANDAI - MG	 TJR JC PADEN 15117-ET

SEKITA DURANDE 8133 MODESTY	 BX583885	 MB-86	 06-00	 305	 14346,26	 802,85	 5,6	 490	 3,42	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 BACON-HILL PETY MODESTY-ET

ROLUSEI TAILA FORTUNE 4244-FIV	 BX563184		  05-09	 305	 10199,27	 319,05	 3,13	 348,57	 3,42	 LM	 ROGERIO LUIZ SEIBT	 PRESIDENTE OLEGARIO - MG	 PROGENESIS FORTUNE

MEARA CRISTAL SOUSA RENATA 6357-FIV	 BX579810	 B+-83	 05-01	 305	 10102,44	 427,72	 4,23	 247,59	 2,45	 LM	 MAURO ANTONIO COSTA DE ARAUJO	 SETE LAGOAS - MG	 KP-ACK ALTASOUSA

MEARA SOUSA 2820	 BR1864556	 MB-86	 05-05	 280	 9749,49	 731,45	 7,5	 342,11	 3,51		  MAURO ANTONIO COSTA DE ARAUJO	 SETE LAGOAS - MG	 KP-ACK ALTASOUSA

6 ANOS													           

FZ-BA MIMOSA 539 TROY	 BX557306	 B+-82	 06-03	 305	 14688,34	 226,85	 1,54	 239,3	 1,63		  MARCOS P.  FROTA E/OU PATRICIA N.P.FROTA	 CARMO DA CACHOEIRA  - MG	 RIVER-BRIDGE CO-OP TROY-ET

SEKITA MASSOLLE 7684 MODESTY-FIV	 BX554851	 MB-87	 06-03	 305	 13532,26	 613,55	 4,53	 473,35	 3,5	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 BACON-HILL PETY MODESTY-ET

FAZ. ESPERANCA GRINALDA BERLIM 1199	 BR1838704		  06-02	 305	 13020,42	 73,24	 0,56	 52,79	 0,41		  BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS	 SAO GOTARDO - MG	 DG BERLIN-RED-ET

ZC CAVA ROMANTICA LONDRINA MAC LUCKE AVENGER 634	 BR1850327		  06-03	 273	 12433,85	360,7	 2,9	 398,14	 3,2	 LM	 JOSE ALAIR COUTO	 COQUEIRAL - MG	 CO-OP AVENGER-ET

ARAGUAIA ARAGUAIA PONCA ARMANI 154	 BR1830451		  06-09	 290	 12304,63	 439,11	 3,57	 380,07	 3,09	 LM	 FABIO FERRARI D.S.E/OU VALERIA FERRARI D.S.	 OURO FINO - MG	 CO-OP ARMANI-ET

7 ANOS													           

BABILONIA 318	 HOBRAF20964		  07-02	 305	 13752,24	 147,23	 1,07	 140,42	 1,02		  VALTER JOSE DE SANTANA	 LAGOA FORMOSA - MG	

SEKITA BENILLUP 7048 BOURBON	 BX539560	 MB-86	 07-03	 272	 11609,66	 420,89	 3,63	 338,4	 2,91		  SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 WA-DEL ABS BOURBON-ET

CORREGO DA MENINA NAMESAKE 2487	 BR1845858	 MB-87	 07-05	 266	 10936,96	 328,27	 3	 349,07	 3,19		  AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO	 QUARTEL GERAL - MG	 MR NAMESAKE-ET

ADULTA JR													           

BR AGRO MONTEREY 4453	 HOBRAF81304		  08-03	 277	 11529,3	 308,08	 2,67	 305,95	 2,65		  AMAURI PINTO COSTA	 POUSO ALTO - MG	

E.A.B. MONTEREY GANGORRA 966	 BX587852	 EX-91	 08-02	 208	 9117,45	 361,69	 3,97	 302,41	 3,32		  EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 VIEW-HOME MONTEREY-ET
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AA													           
LUCIA FANTASMA MAESTRO	 HOBRAF11874		  01-11	 361	 14670,05	 183,11	 1,25	 175,22	 1,19		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 PROGENESIS MAESTRO
LUCIA FACEIRA MANSFIELD	 BR1966158		  02-00	 365	 12851,51	 142,82	 1,11	 109,23	 0,85		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 VOGUE MANSFIELD
DONAN’A NATALY MADBOY 4852	 HOBRAF01589	 B+-83	 01-11	 365	 11892,39	 110,92	 0,93	 105,85	 0,89		  ANA MARIA R. SCARPA PINTO NILO E/OUTRO	 ITANHANDU - MG	 CO-OP BV TYLER MADBOY-ET
A.M.A. SPARTACUS FLO 124	 HOBRAF01162		  01-11	 330	 10539,51	 360,32	 3,42	 345,36	 3,28	 LM	 ANICETO MANUEL AIRES	 ANTONIO CARLOS - MG	 K-STYLE TARINO SPARTACUS-ET
LUCIA DANUBIA EXPRESSO	 BX634102	 MB-86	 01-11	 365	 9790,38	 246,21	 2,51	 173,68	 1,77	 LM	 RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 SANDY-VALLEY EXPRESSO-ET
AJ													           
LUCIA DINAMARCA BLIZZARD	 BX644966	 B+-82	 02-04	 365	 15331,73	 188,86	 1,23	 191,91	 1,25	 LM	 RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 PROGENESIS BLIZZARD
DUX LIGEIRA YIELD 0660	 BB28007	 B+-83	 02-01	 365	 12111,45	 264,1	 2,18	 201,22	 1,66	 LM	 CURCIO E FILHOS	 CARANDAI - MG	 DELTA YIELD-RED
RS RANCHO ALEGRE NERIAH 2752	 HOBRAF20387		  02-02	 365	 11232,73	 196,81	 1,75	 165,73	 1,48	 LM	 RAFAEL TADEU SIMOES	 POUSO ALEGRE - MG	
ALFY CAYUABA CROWN TIGRESA-RED	 HOBRAF122410	B+82	 02-01	 314	 8755,72	 531,67	 6,07	 313,07	 3,58		  FERNANDO ANDRADE GARCIA	 ENTRE RIOS DE MINAS - MG	 KENMORE TRIPLE CROWN-RED-ET
ALFY CAYUABA PEDRO TERENA	 HOBRAF69898		  02-02	 317	 4209,28	 279,8	 6,65	 157,19	 3,73		  FERNANDO ANDRADE GARCIA	 ENTRE RIOS DE MINAS - MG	 ALFY CAYUABA POPSTAR PEDRO II
AS													           
DANCRIS CRISTAL MUSEUM	 BX624695	 MB-87	 02-11	 365	 14329,42	 621,81	 4,34	 472,67	 3,3	 LM	 CRISTOVAM EDSON LOBATO CAMPOS	 ANTONIO CARLOS - MG	 PROGENESIS MUSEUM
EMIELE DANIA 3 AVO RED	 BB24718	 MB-86	 03-00	 365	 13551,26	 530,04	 3,91	 412,07	 3,04	 LM	 FABIO FERREIRA LEITE	 CRUZILIA - MG	 KCCK ALTAAVO-RED-ET
DUX LEIGA DUBAI 0630	 BR1945765	 B+-83	 02-10	 365	 13037,34	 318,35	 2,44	 293,99	 2,25	 LM	 CURCIO E FILHOS	 CARANDAI - MG	 DELTA DUBAI PP RED
DANCRIS DESSIRE FIVESTAR	 BX653023		  02-07	 365	 8921,02	 261,81	 2,93	 188,47	 2,11		  JARBAS DE OLIVEIRA JUNIOR	 VIRGINIA - MG	 CLAYNOOK FIVESTAR
DUX LESA DUBAI 0640	 HOBRAF111064	B+-83	 02-11	 344	 8618,23	 264,71	 3,07	 275,2	 3,19		  CURCIO E FILHOS	 CARANDAI - MG	 DELTA DUBAI PP RED
BJ													           
A.M.A. ZEBRA FLO 79	 BX628677		  03-04	 365	 15022,56	 434,89	 2,89	 492,96	 3,28	 LM	 ANICETO MANUEL AIRES	 ANTONIO CARLOS - MG	 BLUMENFELD ZEBRA-ET
ALFY CAYUABA DRAGON P SICILIA	 HOBRAF00855	 B+-84	 03-01	 330	 9583,47	 445,4	 4,65	 333,12	 3,48		  FERNANDO ANDRADE GARCIA	 ENTRE RIOS DE MINAS - MG	 GEGANIA DRAGON
MALARIS YVETTE MONTY	 BR1940743		  03-01	 365	 8661,75	 238,87	 2,76	 233,94	 2,7		  ESCOLA AG. FEDERAL DE MUZAMBINHO	 MUZAMBINHO - MG	 LEANINGHOUSE MONTY 22152-ET
BS													           
LIMASSIS BUD 3058	 HOBRAF15323	 MB-86	 03-08	 365	 13971,97	 719,33	 5,15	 416,71	 2,98	 LM	 LEONARDO MOREIRA COSTA DE SOUZA	 ESTIVA - MG	 S-S-I LA FRAZZLED BUD-P-ET
CS													           
LUCIA BERNADETE SCOTCH	 BX589675	 MB-86	 04-10	 365	 16088,04	 267,17	 1,66	 227,89	 1,42		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 WESTCOAST SCOTCH
LUCIA BELA COUNTRY	 BX589665		  05-00	 343	 14611,2	 262,7	 1,8	 216,48	 1,48		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 CLAYNOOK COUNTRY
DANCRIS DNL IOLANDA GOLD	 BX591774	 MB-88	 04-08	 365	 12897,51	 491,56	 3,81	 447,94	 3,47	 LM	 CRISTOVAM EDSON LOBATO CAMPOS	 ANTONIO CARLOS - MG	 PEAK ALTAGOLDCUP-ET
ALFY CAYUABA POPSTAR PALESTINA	 BX612491	 B+82	 05-00	 318	 8214,29	 325,52	 3,96	 234,65	 2,86		  FERNANDO ANDRADE GARCIA	 ENTRE RIOS DE MINAS - MG	 DG POPSTAR-ET
5 ANOS													           
DANCRIS ALANA ALBANIA	 BX563408	 EX-91	 05-07	 365	 14856,69	 524,92	 3,53	 514,1	 3,46	 LM	 CRISTOVAM EDSON LOBATO CAMPOS	 ANTONIO CARLOS - MG	 VIEW-HOME ALBANIA-ET
A.M.A. MERIDIAN FRANDIXI 15	 BX571314		  05-09	 348	 13041,91	 364,78	 2,8	 388,93	 2,98		  ANICETO MANUEL AIRES	 ANTONIO CARLOS - MG	 SULLY HART MERIDIAN-ET
VISCONDE DE MAUA 121 CUICA	 BX563247		  05-03	 365	 10058,42	 234,98	 2,34	 210,69	 2,09	 LM	 IF SUL DE MG CAMPUS INCONFIDENTES	 INCONFIDENTES - MG	 CLAYNOOK DEDUCTIVE
7 ANOS													           
LUCIA TINA EMPHASIS	 BX532809	 MB-86	 07-02	 365	 16126,78	 231,59	 1,44	 274,25	 1,7		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 BOLDI V EMPHASIS
ADULTA JR													           
ALFY CAYUABA ENZO KORA	 BX516084	 MB 89	 08-06	 341	 10959,35	 173,2	 1,58	 215,84	 1,97		  FERNANDO ANDRADE GARCIA	 ENTRE RIOS DE MINAS - MG	ALFY CAYUABA MATT ENZO-TE

SEU REBANHO COM 
VALOR AGREGADO

ENTRE EM CONTATO | 32 9 9919 0079

ANIMAL REGISTRADO 
É ANIMAL MAIS VALORIZADO NA HORA DA VENDA!
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AA													           

ZC CAVA VIRNA TIRANA TABASCO THANOS 340	 HOBRAF02332		  01-11	 365	 17832,56	 542,48	 3,04	 469,79	 2,63	 LM	 JOSE ALAIR COUTO	 COQUEIRAL - MG	 S-S-I RIVETING THANOS-ET

CHAPADAO GUARITAS KNOX 748	 BR1965879		  01-11	 365	 17771,27	 510,52	 2,87	 511,81	 2,88	 LM	 BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS	 SAO GOTARDO - MG	 DE-SU 14233 KNOX-ET

EFFA ALTALUCHE COLOMBIA 248	 BX664217		  02-00	 365	 17706,8	 689,62	 3,89	 607,7	 3,43	 LM	 FELIPE GUSTAVO BAETA E OUTROS	 CARANDAI - MG	 PEAK ALTALUCHE-ET

CHAPADAO GUARITAS EXCEED 801	 BR1965899		  01-10	 365	 17597,25	 612,47	 3,48	 540,44	 3,07	 LM	 BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS	 SAO GOTARDO - MG	 S-S-I BG LEGACY EXCEED-ET

BR AGRO BREAK EVEN 9203	 HOBRAF83255		  01-09	 365	 16973,43	 483,61	 2,85	 469,74	 2,77	 LM	 AMAURI PINTO COSTA	 POUSO ALTO - MG	 PEAK BREAK EVEN-ET

AJ													           

E.A.B. THANOS CONDESSA 1805	 BX662515	 B+-83	 02-01	 365	 18912,23	 644,25	 3,41	 550,64	 2,91	 LM	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 S-S-I RIVETING THANOS-ET

CONSTENTATION MOLLY EISNTEIN	 BX669026	 MB-86	 02-01	 365	 17084,07	 486,42	 2,85	 375,61	 2,2	 LM	 PEDRO HENRIQUE CHINAIT GURGEL E OUTROS	 CARMO DE MINAS  - MG	 SILVERRIDGE V EINSTEIN

J.B.O. CENTENA BOLTON 2681	 BR1946440		  02-04	 365	 15903,22	 535,29	 3,37	 496,43	 3,12	 LM	 MARCIO FLAVIO PENIDO OLIVEIRA	 SAO GONCALO DO SAPUCAI - MG	 SANDY-VALLEY BOLTON ET

J.B.O. DIQUE THUNDER 2897	 HOBRAF03310		  02-03	 323	 15173,32	 415,74	 2,74	 516,21	 3,4	 LM	 MARCIO FLAVIO PENIDO OLIVEIRA	 SAO GONCALO DO SAPUCAI - MG	 DENOVO 14468 THUNDER-ET

LANDEMART SECURITY 3210	 BR1914897		  02-03	 365	 15113,72	 340,77	 2,25	 492,49	 3,26	 LM	 ANTONIO DE PADUA MARTINS	 SAO JOAO BATISTA GLORIA - MG	 TTM SECURITY-ET

AS													           

CHAPADAO GUARITAS ONIX TRILOGY 701	 BX644919		  02-11	 365	 20047,83	 525,75	 2,62	 591,97	 2,95	 LM	 BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS	 SAO GOTARDO - MG	 BOMAZ TRILOGY-ET

SEKITA BOLIVIA 12391 ROUX	 BX638690	 MB-86	 02-09	 365	 19782,28	 745,73	 3,77	 642,07	 3,25	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 ST GEN FRAZZLED ROUX-ET

SEKITA COBICADA 12504 ROUX	 BX637950	 B+-83	 02-11	 365	 19725,54	 693,48	 3,52	 591,23	 3	 LM - LE	SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 ST GEN FRAZZLED ROUX-ET

BOSCATTI RIO 937	 BX655956		  02-08	 365	 19443,56	 450,08	 2,31	 387,37	 1,99	 LM	 DJAIR BOSCATTI	 ITAPEVA - MG	 PRISMAGEN GRANDE RIO

SEKITA CORUNHA 12734 ALPHABET	 BX644759	 MB-86	 02-11	 328	 19262,45	 643,68	 3,34	 580,98	 3,02	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 OCD HELIX ALPHABET-ET

BJ													           

V.A. CONQUISTA EXPRESSO 80	 HOBRAF77216	 MB-85	 03-01	 365	 20560,74	 89,22	 0,43	 152,85	 0,74		  VALTER JOSE DE SANTANA	 LAGOA FORMOSA - MG	 SANDY-VALLEY EXPRESSO-ET

J.B.O. BASILICA 6320	 BR1943043	 B+-83	 03-03	 365	 20003,35	 472,63	 2,36	 601,93	 3,01	 LM	 MARCIO FLAVIO PENIDO OLIVEIRA	 SAO GONCALO DO SAPUCAI - MG	

SEKITA WENDY 11683 TAMPA	 BX621719	 MB-87	 03-03	 365	 17875,89	 698,68	 3,91	 581,35	 3,25	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 DELICIOUS H-NOON TAMPA-ET

FZIA HANSA ALTAVELVET 680	 BX655970	 B+83	 03-06	 365	 17873,79	 663,64	 3,71	 564,57	 3,16	 LM	 IVAN RIBEIRO E/OU ARYEL PEREIRA	 MONSENHOR PAULO - MG	 PEAK ALTAVELVET-ET

AGROGURGEL GALEN BORBOLETA 312	 BX618129		  03-06	 365	 17250,98	 299,83	 1,74	 229,91	 1,33	 LM	 PEDRO HENRIQUE CHINAIT GURGEL E OUTROS	 CARMO DE MINAS  - MG	 S-S-I GOMES GALEN-ET

BS													           

SEKITA WEI 10736 EMERALD	 BX601114	 MB-89	 03-11	 365	 21097,73	 705,78	 3,35	 647,91	 3,07	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 SANDY-VALLEY EMERALD-ET

SEKITA VARELI 11285 CHARL	 BX615309	 MB-88	 03-11	 365	 19529,42	 854,95	 4,38	 617,62	 3,16	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 HURTGENLEA RICHARD CHARL-ET

J.B.O. BUANA 6332	 BR1943033		  03-07	 365	 19491,95	 383,69	 1,97	 646,67	 3,32	 LM	 MARCIO FLAVIO PENIDO OLIVEIRA	 SAO GONCALO DO SAPUCAI - MG	

SEKITA MORITZ 11246 ENTITY	 BX607925	 MB-87	 03-11	 365	 19202,64	 1023,03	 5,33	 684,23	 3,56	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 DENOVO 8084 ENTITY-ET

FZIA FELICHE ALTAVELVET 660	 BR1940780	 MB-86	 03-10	 365	 19036,33	 392,69	 2,06	 354,51	 1,86	 LM	 IVAN RIBEIRO E/OU ARYEL PEREIRA	 MONSENHOR PAULO - MG	 PEAK ALTAVELVET-ET

CJ													           

E.A.B. NOBLE ENTRADA 1453-FIV	 BR1889322	 MB-88	 04-04	 365	 23655,77	 494,06	 2,09	 640,09	 2,71	 LM	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 MR SPRING NOBLE-ET

CHAPADAO GUARITAS ROCKY PERLA 500	 BR1909981		  04-05	 365	 19455,83	 597,01	 3,07	 558,28	 2,87	 LM	 BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS	 SAO GOTARDO - MG	 S-S-I SYRACUSE ROCKY-ET

SEKITA VANESSA 10614 DYNAMO	 BX601036	 MB-85	 04-01	 365	 18590,17	 832,68	 4,48	 584,35	 3,14	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 MR RUBICON DYNAMO-ET

SEKITA GUARA 10878 NASHVILLE	 BX605285	 EX-90	 04-01	 365	 18383,67	 797,62	 4,34	 668,05	 3,63	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 MR DYNASTY NASHVILLE-ET

E.A.B. IMAX DOCURA 1450	 BX597537	 EX-90	 04-04	 365	 17533,63	 631,71	 3,6	 472,89	 2,7	 LM	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 SILVERRIDGE V IMAX

CS													           

SEKITA LARANJEIRA 9888 YODA	 BX585595		  05-00	 346	 20997,73	 884,44	 4,21	 589,93	 2,81	 LM	 FELIPE GUSTAVO BAETA E OUTROS	 CARANDAI - MG	 CAL-ROY-AL YODA-ET

FAZ. ESPERANCA MANOELA MAVERICK 1416	 BR1873787	 B+-83	 04-10	 365	 19894,33	 475,84	 2,39	 524,48	 2,64	 LM	 JULIO CELIO OLIVEIRA VARGAS	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 PROGENESIS MAVERICK

E.A.B. NOBLE DUPLICATA 1358	 BX582906	 MB-88	 05-00	 363	 19764,1	 574,36	 2,91	 485,44	 2,46	 LM	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 MR SPRING NOBLE-ET

FZIA ATALIA 475	 BR1875728		  04-10	 365	 19167,29	 488,82	 2,55	 472,26	 2,46	 LM	 IVAN RIBEIRO E/OU ARYEL PEREIRA	 MONSENHOR PAULO - MG	

FZ-BA NEIVA 605 ALABI	 BX592160	 B+-82	 04-10	 350	 17264,39	 251,03	 1,45	 272,59	 1,58		  MARCOS P. FROTA E/OU PATRICIA N.P.FROTA	 CARMO DA CACHOEIRA  - MG	 CO-OP RB BYNT ALABI

5 ANOS													           

E.A.B. NOBLE JOSY 1359-FIV	 BX589765	 MB-85	 05-01	 341	 19555,65	 565,24	 2,89	 486,68	 2,49	 LM	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 MR SPRING NOBLE-ET

CHAPADAO GUARITAS EMILIA BIG BUBBA 356	 BR1866067		  05-07	 365	 18695,68	 200,73	 1,07	 209,82	 1,12		  BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS	 SAO GOTARDO - MG	 LEANINGHOUSE BIG BUBBA-ET

SEKITA DURANDE 8133 MODESTY	 BX583885	 MB-86	 06-00	 365	 16794,24	 881,72	 5,25	 583,13	 3,47	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 BACON-HILL PETY MODESTY-ET

FZIA RANELORE MADISON 536	 BR1940798		  05-03	 365	 15593,18	 181,69	 1,17	 251,49	 1,61		  IVAN RIBEIRO E/OU ARYEL PEREIRA	 MONSENHOR PAULO - MG	 PINE-TREE MOD MADISON696-ET

FZIA BRIDA 435	 BR1875721		  05-11	 365	 14844,46	 256,93	 1,73	 240,95	 1,62	 LM	 IVAN RIBEIRO E/OU ARYEL PEREIRA	 MONSENHOR PAULO - MG	

6 ANOS													           

FZ-BA MIMOSA 539 TROY	 BX557306	 B+-82	 06-03	 365	 16652,74	 299,38	 1,8	 306,04	 1,84		  MARCOS P.  FROTA E/OU PATRICIA N.P.FROTA	 CARMO DA CACHOEIRA  - MG	 RIVER-BRIDGE CO-OP TROY-ET

SEKITA MASSOLLE 7684 MODESTY-FIV	 BX554851	 MB-87	 06-03	 365	 15571,44	 700,95	 4,5	 549,52	 3,53	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 BACON-HILL PETY MODESTY-ET

FAZ. ESPERANCA GRINALDA BERLIM 1199	 BR1838704		  06-02	 341	 14176,74	 73,24	 0,52	 52,79	 0,37		  BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS	 SAO GOTARDO - MG	 DG BERLIN-RED-ET

CORREGO DA MENINA 2504	 BR1845958		  06-11	 365	 7842,37	 260,98	 3,33	 227,74	 2,9		  AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO	 QUARTEL GERAL - MG	

7 ANOS													           

BABILONIA 318	 HOBRAF20964		  07-02	 365	 16118,94	 173,03	 1,07	 174,33	 1,08		  VALTER JOSE DE SANTANA	 LAGOA FORMOSA - MG


